INDICAÇÃO Nº
1449
, DE 2009

INDICO, nos termos do artigo 159 da XIII Consolidação do Regimento Interno, ao Excelentíssimo Senhor Governador do Estado, adoção de medidas, junto aos órgãos competentes, visando estudos quanto a viabilidade da doação de recursos  para o município de Ouro Verde, destinados a realização de obras de reforma e ampliação  da arquibancada e cobertura do Mini Campo daquela cidade.

JUSTIFICATIVA

 A indicação supra, tem por objetivo,  a adequação do local para continuidade das atividades esportivas que beneficiará a toda a população local.

Sala das Sessões, em

Deputado Vinícius Camarinha - PSB

SPL - Código de Originalidade: 861508 130409 1452